

**Reparatia si resistematizarea
incaperilor amplasate la
nivelurile 5 si 6 in sediul cladirii
Biroului National de Statistica,
situat in or. Chisinau, str.
Grenoble 106**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Comunicatiile telefonice si de semnalizare (TS)

Valoarea de deviz 25 128,715 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m	460,000	6,484	2 982,640
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m	460,000	26,792	12 324,320
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				15 306,960 11 930,560

		Total	lei	15 306,960
		Asigurarea sociala	24,00 %	2 863,334
		Cheltuieli de transport	4,00 %	87,216
		Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2,00 %	43,608
		Cheltuieli de regie	9,50 %	1 454,161
		Beneficiu	6,00 %	1 185,317
		TOTAL	100,00 +	20 940,596
		TVA	20,00 %	4 188,119
		Total deviz: Inclusiv salariu		25 128,715

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia si resistematizarea
incaperilor amplasate la
nivelurile 5 si 6 in sediul cladirii
Biroului National de Statistica,
situat in or. Chisinau, str.
Grenoble 106**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Comunicatiile telefonice si de semnalizare (TS)**

Valoarea de deviz 25 128,715 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	138,000	64,84	8 947,920
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	46,000	64,84	2 982,640
Total manopera						11 930,560

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,230	480,00	110,400
2.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	782,000	2,50	1 955,000
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,600	25,00	115,000
Total materiale de construcții						2 180,400

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,200	85,00	782,000
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,900	60,00	414,000
Total utilaje de construcții						1 196,000

Total	lei	15 306,960
Asigurarea sociala	24,00 %	2 863,334
Cheltuieli de transport	4,00 %	87,216

Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2,00 %	43,608
Cheltuieli de regie	9,50 %	1 454,161
Beneficiu	6,00 %	1 185,317
TOTAL	100,00 +	20 940,596
TVA	20,00 %	4 188,119

Total deviz: **25 128,71**
5

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia si resistematizarea incaperilor** **Investitor**
amplasate la nivelurile 5 si 6 in sediul cladirii
Biroului National de Statistica, situat in or.
Chisinau, str. Grenoble 106

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m			6,484
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	64,84	6,484
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m			26,792
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	64,84	19,452
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,50	4,250
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	480,00	0,240
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,250
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	60,00	0,900
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	85,00	1,700

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

